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Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

1,75

1,50

4,88

3,76

2,57

3,25

2,73

2,14

1,97

3,72

3,32

2,06

29,05

2,37

2,56

2,33

2,42

2,21

4,29

* стоимость услуг  может быть изменена

26-17-72

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №4 - городская поликлиника №4

цены по состоянию на 23.01.2024 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Контактные телефоны:

Лабораторные исследования

КДЛ:

Исследование с использованием гематологических анализаторов 

полуавтоматических

Исследование с использованием гематологических анализаторов 

полуавтоматических  (каждое последующее)

Подсчет ретикулоцитов

Биохимический анализ крови (холестерин общий)

Определелние свертываемости крови (взятие крови из пальца)

Определение времени кровотечения(взятие крови из пальца)

Анализ крови на коагулограмму

Подсчет тромбоцитов

Подсчет тромбоцитов (повторное исследование)

Анализ крови на глюкозу (взятие крови из пальца)

Анализ крови на глюкозу (взятие крови из пальца, повторное исследование)

Определелние группы крови и резус-фактора одновременно (взятие крови из 

вены)

Определелние группы крови и резус-фактора одновременно  (повторное 

исследование)(взятие крови из вены)

Обнаружение я/г и простейших

Биохимический анализ крови (билирубин)

Биохимический анализ крови (билирубин +АЛТ)

Определение концентрации витамина D 

Общий анализ мочи

Общий анализ мочи (последующее исследование)
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